
     Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí

schválený 

rozpočet 2019

očekávaná 

skutečnost 

2019

návrh rozpočtu 

2020

Kč

8000 6000

1000 1000

ostatní,školné MŠ,ŠD 42000 71000

Předpokládané příjmy celkem : 51000 78000

Kč Kč

ostatní osobní výdaje (dohody) 15000 28000

DDHM /do 40.000,- Kč/ 52000 95000

55000 60000

vodné, stočné 36000 25000

160000 220000

elektrická energie 55000 70000

1000 1000

telekomunikace 16000 16000

bankovní poplatky 7000 7000

služby-  př.-zprac.mezd,odvoz odpadu 80000 80000

opravy a údržba 210000 70000

7000 11000

ostatní-např.prev.prohlídky 8000 8000

13000 15000

5000 5000

učební pomůcky 9000 9000

programové vybav. 18000 18000

14000 31000

Náklady hrazené zřizovatelem 761000 769000

80000

761000 771000

Z pracoval/a/: Molinková Romana, Mgr.

31.10.2019

plavání

vodné

nájemné

knihy,tisk

194000

16000

21300

materiál

plyn

poštovné

revize

8000

12000

4000

16200

680516

55000

19000

190000

60000

1000

16000

59500

Kč

7000

odpisy DHM

100000

66016

11000

16000

62000

Výnosy :

Náklady :

Kč

5500

1000

53000

převedeno z rezervního fondu do 

fondu investic 

Příspěvek zřizovatele

pořízení DHM 216819

761000
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